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KEPUTUSAN 

DEKAN FAKULTAS PERTANIAN UNIVERSITAS LAMPUNG 

NOMOR 5218/UN26.14/PP.07.02.01/2020 

 
TENTANG 

 
PENGANGKATAN PEMBIMBING SKRIPSI MAHASISWA PROGRAM SARJANA 
FAKULTAS PERTANIAN UNIVERSITAS LAMPUNG PADA SEMESTER GANJIL 

TAHUN AKADEMIK 2020/2021 
 

DEKAN FAKULTAS PERTANIAN UNIVERSITAS LAMPUNG 

 

Menimbang      :  a. Bahwa dalam rangka kelancaran dan ketertiban kegiatan 
    bimbingan skripsi mahasiswa Program Sarjana Fakultas  
    Pertanian Universitas Lampung pada Semester Ganjil  
    Tahun Akademik 2020/2021, perlu menugasi tenaga pendidik  
    sebagai Pembimbing Skripsi Mahasiswa.  

  b. Bahwa untuk penugasan pembimbing skripsi mahasiswa 
    sebagaimana dimaksud pada huruf a, perlu ditetapkan dengan  
    Keputusan Dekan.  

     
Mengingat        :  1. Undang-undang Nomor 20 Tahun 2003 tentang Sistem Pendidikan   

    Nasional;  
  2. Undang-undang Nomor 12 Tahun 2012 tentang Pendidikan Tinggi;  
  3. Undang-undang Nomor 5 Tahun 2014 tentang Aparatur Sipil  

    Negara;  
  4. Peraturan Pemerintah Republik Indonesia Nomor 11 Tahun 2017  

      tentang Manajemen Pegawai Negeri Sipil; 
  5. Peraturan Pemerintah Republik Indonesia Nomor 4 Tahun 2014  

    Tentang Penyelenggaraan Pendidikan Tinggi dan Pengelolaan  
    Perguruan Tinggi;  

  6. Keputusan Presiden Republik Indonesia Nomor 73 Tahun 1966   
    tentang Pendirian Universitas Lampung;  

  7. Peraturan Menteri Pendidikan dan Kebudayaan Nomor 72 Tahun  
      2014 tentang Organisasi dan Tata Kerja Universitas Lampung;  

  8. Peraturan Menteri Riset, Teknologi dan Pendidikan Tinggi Nomor  
      6 Tahun 2015 tentang Statuta Universitas Lampung;  

    9. Keputusan Menteri Pendidikan dan Kebudayaan Nomor  
      134149/MPK/RHS/KP/2019 tentang Pemberhentian dan     
      Pengangkatan Rektor Universitas Lampung Periode Tahun 2019-2023 

  10. Peraturan Rektor Universitas Lampung Nomor 13 Tahun 2019 
      tentang Peraturan Akademik Universitas Lampung; 

  11. Keputusan Rektor Universitas Lampung Nomor 2148/UN26/KP/2019  
      tentang Pemberhentian dan Pengangkatan Dekan Fakultas     
      Pertanian Universitas Lampung 

  12. Keputusan Rektor Universitas Lampung Nomor  
      1477/UN26/PP.03.01/2020 tentang Kalender Akademik Tahun  
      Akademik 2020/2021. 
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MEMUTUSKAN  

    

 

Menetapkan  :    
  

Pertama :  KEPUTUSAN DEKAN FAKULTAS PERTANIAN UNIVERSITAS 
LAMPUNG TENTANG PENGANGKATAN PEMBIMBING SKRIPSI 
MAHASISWA PROGRAM SARJANA FAKULTAS PERTANIAN 
UNIVERSITAS LAMPUNG PADA SEMESTER GANJIL TAHUN 

AKADEMIK 2020/2021.   
  

Kedua  :  Menugasi tenaga pendidik yang namanya tercantum dalam lampiran 
Keputusan ini sebagai Pembimbing Skripsi Mahasiswa Program 
Sarjana Fakultas Pertanian Universitas Lampung pada Semester 
Ganjil Tahun Akademik 2020/2021.  
  

Ketiga  :  Dalam menjalankan tugas, yang bersangkutan mengikuti semua 
ketentuan yang berlaku dan bertanggung jawab kepada Dekan 
Fakultas Pertanian Unila melalui Ketua Jurusan masing-masing.  
  

Keempat  
  

:  Apabila dikemudian hari ternyata terdapat kekeliruan dalam 
penetapan ini, maka surat keputusan ini akan diperbaiki.  
  

  

 

Ditetapkan di Bandar Lampung 
        Pada Tanggal 22 Oktober 2020 
        
        DEKAN FAKULTAS PERTANIAN 
        UNIVERSITAS LAMPUNG, 
 

 
 
        IRWAN SUKRI BANUWA 
        NIP 196110201986031002 
 
 
 
   

Tembusan Yth:  

1. Rektor Unila;  

2. Dekan di lingkungan Unila;  

3. Yang bersangkutan untuk diketahui dan dilaksanakan. 
 
 
 
 
 
 
 



LAMPIRAN

SURAT KEPUTUSAN DEKAN

NOMOR :  5218/UN26.14/PP.07.02.00/2020

TENTANG

PENGANGKATAN PEMBIMBING SKRIPSI MAHASISWA 

PROGRAM SARJANA FAKULTAS PERTANIAN UNIVERSITAS LAMPUNG

PADA SEMESTER GANJIL TAHUN AKADEMIK 2020/2021

JURUSAN KEHUTANAN

No Nama Dosen NIP Gol  Nama Mahasiswa Keterangan

1 Prof. Dr. Ir. Sugeng P.H., M.S. 195809231982111001 IV e Imam Adji Wijaya Pembimbing I

Debi Pembimbing I

Agus Toni Pembimbing I

Dion Novandra Pembimbing I

Kevin Alrino Damara Pembimbing I

Nurbaiti Pembimbing I 

Joana Dwi Wulandari Pembimbing I 

Rahmat Prasetya Pembimbing I 

Abdurahman Rafiq Pembimbing I 

Rosadea Nancy Wiyandri Pembimbing II 

2 Ir. Indriyanto, M.P. 196211271986031003 IV c Elza Novelia Savira Pembimbing I

Ma’ruf Amin Pembimbing I

Paul Sukra Pembimbing I

Saipul Anwar Pembimbing I

Lewi Jupiter Pembimbing I

Indah Rofifah Pembimbing I

Vidia Yustika Pembimbing I

Adraisna Airansi Pembimbing I

Bernad Uluan Panjaitan Pembimbing I

Muhtar Amin Pembimbing II

3 Dr. Ir. Agus Setiawan, M.Si. 195908111986031001 IV b Memo Dinda Nugraha Pembimbing I

Muhammad Sarpin Pratama Pembimbing I

Ima Fitri Sari Pembimbing I

Wiwik Oktaviani Pembimbing I

Muhammad Akbar Hidayat Pembimbing I

Arianto Pembimbing I

Rizki Akbar F Pembimbing I

Dimar Ayu Murti Pembimbing II

Muhammad Hanif Alfatah Pembimbing II

Erlanda Okky Sanjaya Pembimbing II

Aji Zahwan Alim Pembimbing II

4 Prof. Dr. Ir. Irwan Sukri Banuwa M.Si 196110201986031002 IV c Ahmad Halim Hardianto Pembimbing I

Siti Mutiara R Pembimbing II

5 Dr. Ir. Slamet B Yuwono, M.S. 196412231994031003 IV b M Andes Al Aziz Pembimbing I

Dimar Ayu Murti Pembimbing I

Kevin Ewaldo Pembimbing I

Refki Eka Putra Pembimbing I

Dimar Ayu Murti Pembimbing I

6 Drs. Afif Bintoro,M.P. 196006171987031007 IV a Kartika Puspa Dewi Pembimbing I

Wahyu Kurniawan Pembimbing II

M. Fiqri Ramadhan Pembimbing II

Siti Fauzia Rochma Pembimbing II

7 Dr. Ir. Christine Wulandari, M.P. 196412261993032001 IV a Andhika Pradana Aji Pembimbing I

Veny Annisa Pembimbing I

Yona Amalia Pembimbing I

Riskyana Pembimbing I

Hinggrit Enggar Rara Pembimbing I

Iis Nurhaliza Pembimbing I

Alviana Indah Saputri Pembimbing I

Aprilia Tri Hidayati Pembimbing II

Fitri Handayani Pembimbing II 
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JURUSAN KEHUTANAN

No Nama Dosen NIP Gol  Nama Mahasiswa Keterangan

8 Dr. Hj Bainah S.D., S.Hut 197310121999032001 III d Rosadea Nancy Wiyandari Pembimbing I

Rendi Cahyo Hendratmoko Pembimbing I

Monica Destia Pembimbing I

Syarif Hidayat Pembimbing I

Naradia Ayu Kartika Pembimbing I

Nimas Ayu Fatmawati Pembimbing I

Dika Afriza Pembimbing I

Ihza Wijaya Pembimbing I

Safta Repriana Pembimbing II

Imam Adji Wijaya Pembimbing II

Dede Kurniawan Pembimbing II

9 Dr. Arief Darmawan, S.Hut., M.Si 197901072008011009 III b Agung Tri Cahyo Pembimbing I

Wahyu Kurniawan Pembimbing I

Asha Ridhayana Pembimbing I

Aji Mandala Putra Pembimbing I

Agung Yoga Pangestu Pembimbing II

Wiwik Oktaviani Pembimbing II

Prayogi Saiful Anwar Pembimbing II

Vita Arianasari Pembimbing II

Anggi Feriansyah Pembimbing II

10 Dr. Melya Riniarti, S.Hut., M.Si 197705032002122002 III d Anggiat Tamba Togatorop Pembimbing I

Aulia Asmara Loka Br Tarigan Pembimbing I

11 Dr. Indra Gumay F, S.Hut., M.Si. 197402222003121001 III d Fatimah Azhra Nurul Afifah Pembimbing I

Garin Dayozi A Pembimbing I

Leni Susanti Pembimbing I

Maurent Kartika Maharani Pembimbing I

Chantika Osfindra Permata Pembimbing I

Popy Pratiwi Pembimbing I

Arni Gita Armisi Pembimbing I

Irlan Rahmat Maulana Pembimbing II

Veny Annisa Pembimbing II

Vivi Nurkholifa Pembimbing II

Yona Amalia Pembimbing II

Fito Apriandana Pembimbing II

Ricat Rawanda Pembimbing II

12 Duryat, S.Hut., M.Si. 197802222001121001 III c M. Fiqri Ramadhan Pembimbing I

Suprayoga Adi Prasetya Pembimbing I

Deny Kurniawan Pembimbing I

Veronika Rekno Dewi Maruti Pembimbing I

Faisal Kurniawan Pembimbing I

Santori Pembimbing I

Anggiat Tamba Togatorop Pembimbing II

Ma’ruf Amin Pembimbing II

13 Dr.Ir. Samsul Bakri, M.Si. 196105051987031002 IV a Indah Rahmawati Pembimbing I

Aldy Mega Syahputra Pembimbing I

Riskiyani Pembimbing II

14 Susni Herwanti, S.Hut., M.Si. 198109272006042001 III c Widi Dian Fitri Pembimbing I

Andhika Pradana Aji Pembimbing II

Diah Cahyu Febrianti Pembimbing II

Indah Rahmawati Pembimbing II

Siti Herawati Sitorus Pembimbing II

Refki Eka Putra Pembimbing II

Arni Gita Armisi Pembimbing II

15 Dr. Ir. Gunardi Djoko W, M.Si 196912172005011003 III c Ricat Rawanda Pembimbing I

Dede Kurniawan Pembimbing I

Aji Zahwan Alim Pembimbing I

Jaka Arianda Sastriya Pembimbing I

Zaqi Maula Zamzami Pembimbing I

Muhammad Hanif Alfatah Pembimbing I

Eko Setiyawan Pembimbing I

Fendi Agung Pembimbing II
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JURUSAN KEHUTANAN

No Nama Dosen NIP Gol  Nama Mahasiswa Keterangan

16 Hari Kaskoyo, S.Hut., M.P., Ph.D. 196906011998021002 III c Elmo Rialdy Arwanda Pembimbing I

Faisal Kurniawan Pembimbing I

Eka Nala Puspita Pembimbing I

Fitri Handayani Pembimbing I

Fajar Nugraha Fahriza Pembimbing I

Aprilia Tri Hidayati Pembimbing I

William Pangestu Pembimbing II

M. Andes Al Aziz Pembimbing II

Fansuri Fikri Haikal Pembimbing II

Widi Dian Fitri Pembimbing II

Emil Citra Soleha Pembimbing II

17 Rommy Qurniati, S.P., M.Si. 197609122002122001 III d Emil Citra Soleha Pembimbing I

William Pangestu Pembimbing I

Emil Citra Soleha Pembimbing I

Siti Mutiara R Pembimbing I

Aldy Mega Syahputra Pembimbing II

18 Dr. Rahmat Safe'i, S.Hut., M.Si 197601232006041001 III d Agung Yoga Pangestu Pembimbing I

Fito Apriandana Pembimbing I

Prayogi Saiful Anwar Pembimbing I

Vita Arianasari Pembimbing I

Siti Fauzia Rochma Pembimbing I

Elmo Rialdy Arwanda Pembimbing I

Irlan Rahmat Maulana Pembimbing I

Eka Nala Puspita Pembimbing I

Anggi Feriansyah Pembimbing I

19 Dr. Wahyu Hidayat, M.Sc. 197711142009121001 III b Ganang Bagus Akbar P Pembimbing I

Vivi Nurkholifa Pembimbing I

Ahmad Halim Hardianto Pembimbing I

Raynaldo Zevan Pembimbing I

20 Dr. Ceng Asmarahman., S.Hut., M.Si. 198204072010121002 III b Muhtar Amin Pembimbing I

Saipul Anwar Pembimbing II

Lewi Jupiter Pembimbing II

Indah Rofifah Pembimbing II

Vidia Yustika Pembimbing II

Adraisna Airansi Pembimbing II

Kartika Puspa Dewi Pembimbing II

Elza Novelia Savira Pembimbing II

Bernad Uluan Panjaitan Pembimbing II

Paul Sukra Pembimbing II

21 Trio Santoso 198503102014041002 III b Garin Dayozi A Pembimbing II

Fatimah Azhra Nurul Afifah Pembimbing II

Santori Pembimbing II

Suprayoga Adi Prasetya Pembimbing II

22 Dian Iswandaru., S.Hut.M.Si. 198607052015041002 III b chantika Osfindra Permata Pembimbing II

Popy Pratiwi Pembimbing II

Agus Toni Pembimbing II

Memo Dinda Nugraha Pembimbing II

Nurbaiti Pembimbing II

Joana Dwi Wulandari Pembimbing II

Rahmat Prasetya Pembimbing II

Dion Novandra Pembimbing II

Ima Fitri  Sari Pembimbing II

Kevin Alrino Damara Pembimbing II

Abdurrahman Rofiq Pembimbing II

Agung Tri Cahyo Pembimbing II

23 Rusita., S.Hut. M.P. 198007032012122001 III b Jaka Arianda Sastriya Pembimbing II

Debi Pembimbing II

Naradia Ayu Kartika Pembimbing II

Nimas Ayu Fatmawati Pembimbing II
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JURUSAN KEHUTANAN

No Nama Dosen NIP Gol  Nama Mahasiswa Keterangan

24 Yulia Rahma Fitriana, S.Hut., M.Sc., Ph.D.198307162005012001 III a Erlanda Okky Sanjaya Pembimbing I

Leni Susanti Pembimbing II

Zaqi Maula Zamzami Pembimbing II

Aji Mandala Putra Pembimbing II

Eko Setiyawan Pembimbing II

25 Nuning Nurcahyani, M.Sc. 196603051991032001 Arianto Pembimbing II

26 Purnama Edy Santosa, Drh., M.Si 197003231997031005 Rendi Cahyo Hendratmoko Pembimbing II

27 Dr. Ir. Lusmeilia Afriani, D.E.A. Monica Destia Pembimbing II

28 Dr.Novita Tresiana, M.Si. Maurent Kartika Maharani Pembimbing II

29 Dra. Ellya Lestari R, M.Sc. Muhammad Akbar Hidayat Pembimbing II

30 Marsya Cluristyanti Sibarani, M.Cons.Sc. Rizki Akbar F Pembimbing II

Ditetapkan di Bandar Lampung

pada Tanggal 22 Oktober 2020

DEKAN FAKULTAS PERTANIAN 

UNIVERSITAS LAMPUNG 

IRWAN SUKRI BANUWA 

NIP 196110201986031002

F-03/PM-FP-AK-04
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LAMPIRAN

SURAT KEPUTUSAN DEKAN

NOMOR :  5218/UN26.14/PP.07.02.00/2020

TENTANG

PENGANGKATAN PEMBIMBING SKRIPSI MAHASISWA PROGRAM SARJANA

FAKULTAS PERTANIAN UNIVERSITAS LAMPUNG

PADA SEMESTER GANJIL TAHUN AKADEMIK 2020/2021

JURUSAN/PS AGROTEKNOLOGI

No Nama NIP Gol Nama Mahasiswa Keterangan

1 Afandi, Dr. M.P., Ir. 196411031988031003 IVa Dimmas Pranata G. Pembimbing 1

Wendi May Suryani Pembimbing 1

Yani Handayani Pembimbing 1

Nurul Rafiqoh Pembimbing 1 

Widya Ayu Pembimbing 1 

Tiwi Anggraini Pembimbing 1 

M. Sofarizano K. Pembimbing 1

2 Ali Rahmat, S.P., M.Sc., Ph.D. M.Sofarizano k. Pembimbing 2

3 Agus Karyanto, Dr., M.Sc., Ir. 196108201986031002 IIIc Farida Lukmi Pembimbing 1

Novalia Syafitri Pembimbing 1

Desi Sapitri Pembimbing 1

Herni Indrayani Pembimbing 2

4 Agus M Hariri, M.P, Ir. 196108181986031001 IVa Sang Aji Wirojati Pembimbing 2

Putri Setiani Pembimbing 2

5 Agustiansyah, Dr., M.Si., S.P. 197208042005011002 IIIc Suniyah Pembimbing 1

Ayuk Fatmawati Pembimbing 2

6 Ainin Niswati, Prof.Dr.Ir., M.S., M.Agr.Sc. 196305081987032001 IVd Agus Dwi F Pembimbing 1

Ria Puspita Dewi Pembimbing 1

Ganjar Aji Pangestu Pembimbing 1

Wahyu Bagus R Pembimbing 1

Elpin Wahyu Illahi Pembimbing 1

Andri Tri Wickasono Pembimbing 1

7 Akari Edy, M.Si., S.P., 197107012003121001 IIIb Sukma Rahayu Pembimbing 1

Haniyah Walidah Fauziah Pembimbing 2

8 Astriana Rahmi Setiawati, S.P., M.Si. 199001242019032016 IIIb Wendi May Suryani Pembimbing 2

Widya Ayu Pembimbing 2

Tiwi Anggraini Pembimbing 2

9 Dedy Prasetyo, S.P., M.Sc.  199112212019031016 IIIb Renita Tri Rahayu Pembimbing 2

10 Darwin Habisaran Pangaribuan, Dr.Ir., M.Sc. 196301311986031004 IVc Putri Mariska Pembimbing 1

Rosi Oktiya R. Pembimbing 1

Dewa Ayu Putu Pembimbing 1

Kurnia Cahyani Dewi Pembimbing 2

Sukma Rahayu Pembimbing 2

Anjelina Levinia Pembimbing 2

11 Dermiyati, Prof., Dr., M.Agr.Sc.  Ir. 196308041987032002 IVe Tri Hananto Pembimbing 1

Dominicus Agung PS Pembimbing 1

Andi Setiadi Pembimbing 2

12 Didin Wiharso, Ir., M.S. 196107051986031005 IVa Rendy Mandra Kumbara Pembimbing 1

13 Dwi Hapsoro, Dr. M.Sc. Ir. 196104021986031003 IVa Putri Dwi Septiani Pembimbing 1

14 Eko Pramono, M.S., Ir. 196108141986091001 IVa Dwi Aprilianti Pembimbing 1

Agustina Endah W. Pembimbing 1

15 Efri, Ir., M.S. 196009291987031002 IVb Nurlaila Novliza Pembimbing 1

Jepri Hari Adi Pembimbing 2

Dea Musytari Pembimbing 2

16 Erwin Yuliadi, Dr.  M.Sc. Ir. 195607121982111002 IVa Yovanka Yulia Pembimbing 2

Haniyah Walidah Fauziah Pembimbing 2

17 Hamim Sudarsono, Prof. Dr.Ir., M.Sc. 196001191984031003 IVc Eka Fitrianingsih Pembimbing 1

Fiya Atmadita Pembimbing 1

Resi Agustini M Pembimbing 1

Fitriyani Pembimbing 1

18 Henrie Buchari, Dr. Ir., M.Si. 195901311985031002 IIIc Wahyu Bagus R Pembimbing 2 

Elpin Wahyu Illahi Pembimbing 2 

19 Herry Susanto,Ir.,  M.P. 196301151987031001 IVa Zam Zami Pembimbing 1

20 Hery Novpriansyah, Ir., M. Si. 196611151990101001 IIId Rendy Mandra Kumbara Pembimbing 2
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JURUSAN/PS AGROTEKNOLOGI

No Nama NIP Gol Nama Mahasiswa Keterangan

21 Hidayat Pujisiswanto, Dr., S.P., M.P. 197512172005011004 IIIc Melynda Tri Pratiwi Pembimbing 1

Fermata Unjunan S Pembimbing 1

Putri Oktavyani D Pembimbing 1

Ita Indira Rahma Pembimbing 1

Linda Tri Lstari Pembimbing 2

Larasati Khadijah Pembimbing 2

22 I Gede Swibawa, Dr., M.S, Ir. 196010031986031003 IVa Mutiara Ulfa Pembimbing 1

23 Irwan Sukri Banuwa, Prof. Dr. M.Si., Ir. 196110201986031002 IVd Dhimas Elba Afrian Pembimbing 1

Tri Hananto Pembimbing 2

24 Ivayani, S.P., M.Si. 198812292015042001 IIIb Nadia Kalyana Pembimbing 2

25 Jamalam Lumbanraja, Prof.Dr.Ir., M.Sc. 195303181981031002 IVd Rizka Rahmalia Pembimbing 1

Agus Koharudin Pembimbing 1

Linda Tri Lstari Pembimbing 1

Putri Oktavyani D Pembimbing 2

Lusia Finta Dewi Pembimbing 2

26 Joko Prasetyo, M.P., Ir. 195902141989021001 IVb Rafani Aziz Pembimbing 1

27 Kukuh Setiawan, Prof. Dr. M.Sc. Ir. 196102181985031002 IVc Yudha Imanda Pembimbing 1

Meilin Roviana Pembimbing 2

28 Kus Hendarto, M.S. Ir. 195703251984031001 IIId Sugeng Priyanto Pembimbing 1

Alya Jihan Finka Pembimbing 1

Nada Citra Delvia Pembimbing 1

Olifvia Safira Hs Pembimbing 1

Putri Permatasari Pembimbing 1

Diah Septia Rini Pembimbing 2

Oryza Wahyu S Pembimbing 2

Putri Mariska Pembimbing 2

29 Kuswanta Futas Hidayat, Dr., M.P., Ir. 196411181989021002 IVa Santri Pratama Pembimbing 2

Zam Zami Pembimbing 2

Dhimas Elba Afrian Pembimbing 2

30 Lestari Wibowo, M.P., Ir. `196208141986102001 IVa Eka Fitrianingsih Pembimbing 1

Reni Sulistiani Pembimbing 2

Resi Agustini M Pembimbing 2

31 M. Ach. Syamsul Arief, Dr. Ir., M.Sc. 196104191985031004 IIId Ganjar Aji Pangestu Pembimbing 2

Andri Tri Wickasono Pembimbing 2

Dominicus Agung PS Pembimbing 2

32 Muhajir Utomo, Prof. Dr. M.Sc. Ir. 195007161976031002 IVe Rizka Rahmalia Pembimbing 2 

Mislan Agustin Pembimbing 2 

33 Muhammad Kamal, Prof. Dr.,Ir, M.Sc. 196101011985031003 Ivc Dwi Aprilianti Pembimbing 2 

Agustina Endah W. Pembimbing 2 

34 Muhammad Nurdin, Ir. M.Si. `196107201986031001 IIIc Nadia Kalyana Pembimbing 1

Usi Enggar Amalia Pembimbing 2

35 Nanik Sriyani, Prof. Dr. Ir.,  M.Sc. 196201011986032001 IVd Larasati Khadijah Pembimbing 1

36 Nur Afni Afrianti, S.P., M.Sc. 198404042012122000 IIIb Septian Aswiguna Pembimbing 2

Yani Handayani Pembimbing 2

Nurul Rafiqoh Pembimbing 2

Ita Indira Rahma Pembimbing 2

37 Nyimas Sa'diyah, Dr., M.P., Ir. 196002131986102001 IVa Bela Ayu Pratiwi Pembimbing 2

38 Paul Benyamin Timotiwu, Dr. Ir., M.S. 196209281987031001 IVa Dyah Tri Lestari Pembimbing 1 

39 Purnomo, Prof. Dr., M.S., Ir 196406131987031002 IVd Putri Setiani Pembimbing 1 

40 Radix Suharjo, Dr., M.Agr., S.P. 198106212005011003 IIIc Usi Enggar Amalia Pembimbing 1 

Shinta Anggraeni Pembimbing 1 

Jenita Rahma Aulia Pembimbing 1 

Dea Musytari Pembimbing 1 

Jepri Hari Adi Pembimbing 1 

Mutiara Ulfa Pembimbing 2

Nurlaila Novliza Pembimbing 2

Wahyu Wijiati Pembimbing 2
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JURUSAN/PS AGROTEKNOLOGI

No Nama NIP Gol Nama Mahasiswa Keterangan

41 Rugayah, M.P. Ir. 196111071986032002 IVa Farida Lukmi Pembimbing 1

Anggun Safitri Pembimbing 1

Desi Sapitri Pembimbing 1

Bela Ayu Pratiwi Pembimbing 1

Herni Indrayani Pembimbing 1

Desi Suherni Pembimbing 1

Novalia Syafitri Pembimbing 2

Rosi Oktiya R. Pembimbing 2

42 Rosma Hasibuan, Prof.Dr.Ir., M.Sc. 195808281983032003 IVd Sang Aji Wirojati Pembimbing 1

43 Sarno, Ir., M.S. 195707151986031003 IVc Septian Aswiguna Pembimbing 1

44 Setyo Dwi Utomo, Prof. Dr. M.Sc. Ir. 196110211985031002 IVc Ayuk Fatmawati Pembimbing 1

Yovanka Yulia Pembimbing 1

Haniyah Walidah Fauziah Pembimbing 1

Dian Puspita Pembimbing 1

Wenny Shilvia Pembimbing 1

Meilin Roviana Pembimbing 1

Suniyah Pembimbing 2

Yudha Imanda Pembimbing 2

45 Sri Yusnaini, Prof. Dr., M.Si., Ir. 196305081988112001 IVd Diah Septia Rini Pembimbing 1

Santri Pratama Pembimbing 1

Lusia Finta Dewi Pembimbing 1

Renita Tri Rahayu Pembimbing 1

Ria Puspita Dewi Pembimbing 2

Dimmas Pranata G. Pembimbing 2

Putri Permatasari Pembimbing 2

46 Dr. Ir. Subeki, M.Si., M.Sc. 196804091993031002 IIId Dian Puspita Pembimbing 2

Wenny Shilvia Pembimbing 2

47 Sudi Pramono 196012121986031009 IVa Oriza Wahyu S Pembimbing 2

48 Sunyoto, Ir., M.Agr. 195510251982111001 IVb Agus Dwi F Pembimbing 2

Melynda Tri Pratiwi Pembimbing 2

Fermata Unjunan S Pembimbing 2

49 Supriatin, Dr, S.P., M.Sc. 197912192005012001 IIIa Mislan Agustin Pembimbing 1 

Agus Koharudin Pembimbing 2 

50 Solikhin, Ir., M.P. 196209071989031002 IVa Fiya Atmadita Pembimbing 2 

Fitriyani Pembimbing 2 

51 Titik Nur Aeny, Ir., M.Sc. 196201071986032001 IVc Rafani Aziz Pembimbing 2 

52 Yayuk Nurmiaty, M.S., Ir. 196101111987032005 IIIc Dyah Tri Lestari Pembimbing 2 

53 Yohanes Cahya Ginting, Ir.,M.P 19590122198603016 IIIc Andi Setiadi Pembimbing 1

Kurnia Cahyani Dewi Pembimbing 1

Anjelina Levinia Pembimbing 1

Anggun Safitri Pembimbing 2 

Sugeng Priyanto Pembimbing 2 

Alya Jihan Finka Pembimbing 2 

Nada Citra Delvia Pembimbing 2 

Olifvia Safira Hs Pembimbing 2

Desi Suherni Pembimbing 2

Dewa Ayu Putu Pembimbing 2

54 Yusnita, Prof.Dr.Ir., M.Sc. 196108031986032002 IVb Putri Dwi Septiani Pembimbing 2 

55 Yuyun Fitriana, Dr., S.P., M.P. 198108152008122001 IIIb Reni Sulistiani Pembimbing 1

Wahyu Wijiati Pembimbing 1

Jenita Rahma Aulia Pembimbing 2

Shinta Anggraeni Pembimbing 2

Ditetapkan di Bandar Lampung

pada Tanggal 22 Oktober 2020

DEKAN FAKULTAS PERTANIAN 

UNIVERSITAS LAMPUNG 

IRWAN SUKRI BANUWA 

NIP 196110201986031002

F-03/PM-FP-AK-04
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LAMPIRAN

SURAT KEPUTUSAN DEKAN

NOMOR :  5218/UN26.14/PP.07.02.00/2020

TENTANG

PENGANGKATAN PEMBIMBING SKRIPSI MAHASISWA 

PROGRAM SARJANA FAKULTAS PERTANIAN UNIVERSITAS LAMPUNG

PADA SEMESTER GANJIL TAHUN AKADEMIK 2020/2021

JURUSAN TEKNOLOGI HASIL PERTANIAN

No Nama NIP Gol Nama Mahasiswa Keterangan

1 Azhari Rangga, Drs., M.App.Sc. 19550804 198112 1 001 4C Theresa Rotua Margareth Pembimbing II

Sri Indriyani Pembimbing II

Billa Aprilia Ningrum Pembimbing I

2 Siti Nurdjanah, Ir., M.Sc., Ph.D. 19620720 198603 2 001 4A Winda Setyorini Pembimbing I

Esra Ivani Siringo Ringo Pembimbing II

3 Sutikno, Ir., M.Sc., Ph.D. 19560114 198603 1 002 3D Beta Riana Pembimbing II

Dinda Nur Annisa R Pembimbing I

4 Suharyono A.S, Ir., M.S., Dr. 19590530 198603 1 004 4C Aisyah Chintya Devi Pembimbing II

5 Susilawati, Ir., M.Si. 19610806 198702 2 001 4B Dhara Saraswati Pembimbing I

Siti Khoirunisa Pembimbing I

Putri Purnamasari Pembimbing I

Ari Sujianti Pembimbing I

6 Maria Erna K. Dra., M.Sc. Dr. 19611129 198703 2 010 4A Iqbal Salim Abdat Pembimbing I

Sonia Dwi Noviani Pembimbing II

Rini Pembimbing I

Rachma Aulia R Pembimbing II

7 Harun Al Rasyid, Ir., M.T. 19620612 198803 1 002 3C Erwin Prayoga Pembimbing I

Resita Afni Pembimbing II

Rifalsyah Siregar Pembimbing II

8 Udin Hasanudin, Ir., M.T., Dr. Eng., Prof.19640106 198803 1 002 4D Beta Riana Pembimbing I

Rifalsyah Siregar Pembimbing I

Rechal Perdana Pembimbing II

9 Murhadi, Ir., M.Si., Dr., Prof. 19640326 198902 1 001 4C Theresa Rotua M Pembimbing I

Dhara Saraswati Pembimbing II

Siti Khoirunisa Pembimbing II

10 Ribut Sugiharto, Ir., M.Sc. 19660314 199003 1 009 3C Rechal Perdana Pembimbing I

Siti Maryam Pembimbing II

Iqbal Salim Abdat Pembimbing II

11 Zulferiyenni, Ir., M.T.A. 19620207 199010 2 001 4A Yulia Susanti Pembimbing II

Selviana Anggraini Pembimbing I

12 Otik Nawansih, Ir., M.P. 19650503 199010 2 001 4B Septiani Pembimbing I

Indah Widoretno Pembimbing I

Sri Indriyani Pembimbing I

Indah Yuliana Pratiwi Pembimbing II

13 Neti Yuliana, Ir., M.Si., Ph.D., Prof. 19650725 199203 2 002 4D Indah Widoretno Pembimbing II

Winda Setyorini Pembimbing II

14 Subeki, Ir., M.Si., M.Sc. Ph.D. 19680409 199303 1 002 3D Rini Pembimbing II

Erwin Prayoga Pembimbing II

Diki Irawan Pembimbing II

15 Sussi Astuti, Ir., M.Si. Dr. 19670824 199303 2 002 4A Putri Purnamasari Pembimbing II

Ari Sujianti Pembimbing II

16 Ahamd Sapta Zuidar, Ir., M.P. 19680210 199303 1 003 3D Made Arya Laksmi S P Pembimbing II

17 Tanto P. Utomo, Ir., M.Si., Dr. 19680807 199303 1 002 3C Aqshal Fauzi Pembimbing II

Selviana Anggraini Pembimbing II

Resita Afni Pembimbing I

Mayyuka Reforika Pembimbing I

18 Samsu U. Nurdin, Ir., M.Si., Ph.D. 19670615 199403 1 003 4B Esra Ivani Siringo Ringo Pembimbing I

Diki Irawan Pembimbing I

19 Samsul Rizal, Ir., M.Si. 19690225 199403 1 002 4A Made Arsa Mertayasa Pembimbing I

Sonia Dwi Noviani Pembimbing I

Rachma Aulia R Pembimbing I
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JURUSAN TEKNOLOGI HASIL PERTANIAN

No Nama NIP Gol Nama Mahasiswa Keterangan

20 Dyah Koesoemawardani, S.Pi., M.P. 19701027 199512 2 001 4A Billa Aprilia Ningrum Pembimbing II

Aisyah Chintya Devi Pembimbing I

Indah Yuliana Pratiwi Pembimbing I

21 Sri Hidayati, S.T.P., M.P., Dr. 19710930 199512 2 001 4A Rio Kurniawan Pembimbing I

22 Fibra Nurainy, Ir., M.T.A. 19680225 199603 2 001 4A Siti Maryam Pembimbing I

Rio Kurniawan Pembimbing II

Made Arsa Mertayasa Pembimbing II

23 Erdi Suroso, S.T.P., M.T.A. Dr. 19721006 199803 1 005 3D Rizki Endrivan Pembimbing I

Aqshal Fauzi Pembimbing I

Dinda Nur Annisa R Pembimbing II

24 Dewi Sartika, S.T.P., M.Si. Dr. 19701220 200812 2 001 3D Yulia Susanti Pembimbing I

Rizki Endrivan Pembimbing II

25 Novita Herdiana, S.Pi., M.Si. 19761118 200112 2 001 3C Made Arya Laksmi S P Pembimbing I

Septiani Pembimbing II

Mayyuka Reforika Pembimbing II

Ditetapkan di Bandar Lampung

pada Tanggal 22 Oktober 2020

DEKAN FAKULTAS PERTANIAN 

UNIVERSITAS LAMPUNG 

IRWAN SUKRI BANUWA 

NIP 196110201986031002

F-03/PM-FP-AK-04
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JURUSAN TEKNOLOGI HASIL PERTANIAN

No Nama NIP Gol Nama Mahasiswa Keterangan
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LAMPIRAN

SURAT KEPUTUSAN DEKAN

NOMOR :  5218/UN26.14/PP.07.02.00/2020

TENTANG

PENGANGKATAN PEMBIMBING SKRIPSI MAHASISWA PROGRAM SARJANA

FAKULTAS PERTANIAN UNIVERSITAS LAMPUNG

PADA SEMESTER GANJIL TAHUN AKADEMIK 2020/2021

JURUSAN ILMU TANAH

No Nama NIP Gol Nama Mahasiswa Keterangan

1 Prof. Dr. Ir. Abdul Kadir Salam, M.Sc. 196011091985031001 IVe Gianluigi Silva Pembimbing I

2 Septi Nurul Aini, S.P. M.Si. 199202022019032021 IIIb Gianluigi Silva Pembimbing II

Ditetapkan di Bandar Lampung

pada Tanggal 22 Oktober 2020

DEKAN FAKULTAS PERTANIAN 

UNIVERSITAS LAMPUNG 

IRWAN SUKRI BANUWA 

NIP 196110201986031002

F-03/PM-FP-AK-04



LAMPIRAN

SURAT KEPUTUSAN DEKAN

NOMOR :  5218/UN26.14/PP.07.02.00/2020

TENTANG

PENGANGKATAN PEMBIMBING SKRIPSI MAHASISWA PROGRAM SARJANA

FAKULTAS PERTANIAN UNIVERSITAS LAMPUNG

PADA SEMESTER GANJIL TAHUN AKADEMIK 2020/2021

JURUSAN AGRIBISNIS 

No Nama NIP Gol. Nama Mahasiswa Keterangan 

1 Prof.Dr.Ir. Ali Ibrahim Hasyim., M.S. 19490614 197603 1 001 IVd Febri Adelia Fitri Pembimbing 1

Nani Widi A Pembimbing 1

2 Ir. Achdiansyah Soelaiman, M.S. 195608261986031001 IVa Siska Aprilia Pembimbing 2

Sony Putra Pembimbing 2

Rayssa A. Harbani Pembimbing 2

Jessica Tandayo Pembimbing 2

Gezilda Amalia Shine Pembimbing 2

3 Ir. Adia Nugraha., M.S. 19620613 198603 1 022 IIIc Asila Jelita Maharani Pembimbing 2

Shelma Anantaputri Pembimbing 1

Bunga Habiba Syafira Pembimbing 2

Marietta Bebora D.P. Pembimbing 2

Andy Lareza Pembimbing 1

Novalia Pembimbing 2

M. Reza Fachrezy Pembimbing 2

Onah Sunarya Pembimbing 2

Nikhen Saraswati Pembimbing 2

4 Dr. Ir. Agus Hudoyo., M.Sc. 19600818 198610 1 001 IIIc Rayssa A. Harbani Pembimbing 1

Jessica Tandayo Pembimbing 1

5 Ir. Begem Viantimala., M.Si. 19560907 198703 2 001 IVa Ayu Marsela Pembimbing 2

Rabyatul Hadawiyah Pembimbing 2

Putri Mutia R Pembimbing 1

6 Prof. Dr. Ir. Bustanul Arifin., M.Sc. 19630827 198603 1 003 IV d Riaki Tuan Abda'u Pembimbing 1

Tegar Prasetio Nadroo Pembimbing 1

7 Dr. Ir. Dame Trully Gultom, M.Si. 19620602 198703 2 002 IVb Yazid Bertho Lansia Pembimbing 2

Rania Pinati Pembimbing 1

Raja Alrianda Pembimbing 2

8 Dr. Ir. Dyah Aring Hepiana L, M.Si. 19620918 198803 2 001 IVb Aji Prayoga Wibowo Pembimbing 2

Muhammad Shofyan Nawawi Pembimbing 1

Evelyn Faviana Pembimbing 1

Mutiara Fadhila Sari Pembimbing 1

9 Dr. Ir. Dwi Haryono., M.S. 19611225 198703 1 005 IVb Ayla Vilin Windyata Pembimbing 1

Asila Jelita Maharani Pembimbing 1

Rosi Jayanti Pembimbing 1

Febri Adelia Fitri Pembimbing 2

Ragil Crysanti Wiryaningsih Pembimbing 1

Safira Puspa Nusa Pembimbing 1

Dini Gia Saraswati Pembimbing 1

Erinda pradini Pembimbing 1

Fibriand Andika Pembimbing 1

Aldina Anis Zhafirah Pembimbing 1

Fricilla Alima S.F. Pembimbing 1

Julica Samara Pembimbing 1

10 Dr. Ir. Dewangga Nikmatullah, M.S. 195811111986031004 IVa Muhammad Faiq Saputra Pembimbing 2

Ayu Marsela Pembimbing 1

Ananda Fadhillah Dewanti 

Putri 

Pembimbing 2
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JURUSAN AGRIBISNIS 

No Nama NIP Gol. Nama Mahasiswa Keterangan 

11 Ir. Eka Kasymir., M.Si. 19630618 198803 1 003 IIIc Asih Titiana Pembimbing 2

Susan Novita Pembimbing 2

Nur Nazariah Pembimbing 2

Dini Gia Saraswati Pembimbing 2

Nicolaas Tias Mailoa Pembimbing 2

Desti Yuliatami Pembimbing 2

Euis kartika Pembimbing 2

Siti Anyzah Pembimbing 2

Taufiq Arif Rahman Pembimbing 2

Nurjanah Pembimbing 2

12 Dr.Ir. F.E. Prasmatiwi., M.P. 19630203 198902 2 001 IVa Annida Ubaidillah Pembimbing 1

Risca Fara Midta Sari Pembimbing 1

Siska Aprilia Pembimbing 1

Mutiara Putri Pembimbing 1

Ican Aido Pembimbing 1

Arif Adha Kenamon Pembimbing 1

Adam Rahmatullah Pembimbing 1

Nicolaas Tias Mailoa Pembimbing 1

Lea Ayu Utari Pembimbing 1

Wida Alviyanti Pembimbing 2

Euis kartika Pembimbing 1

Ade Oktanotaria Pembimbing 2

Romaniartini Desiwi Pembimbing 1

13 Dr. Indah Listiana, S.P., M.Si. 198007232005012002 IIId Ochi Ramadhan Pembimbing 2

14 Ir. Indah Nurmayasari., M.Sc. 19610914 198503 2 001 IIIc Yazid Bertho Lansia Pembimbing 2

M. Kamal Satria Pembimbing 2

Arienda Mustikawati Pembimbing 2

Wida Alviyanti Pembimbing 1

Syarif Hidayatulloh Pembimbing 2

Rabyatul Hadawiyah Pembimbing 1

Aldina Anis Zhafirah Pembimbing 2

15 Dr.Ir. Ktut Murniati., M.T.A. 19621120 198803 2 002 IVa Asih Titiana Pembimbing 2

Lea Ayu Utari Pembimbing 2

Evelyn Faviana Pembimbing 2

Gusti Ayu K. Theresia A Pembimbing 1

Julica Samara Pembimbing 2

Putri Larasati Pembimbing 1

Nikhen Saraswati Pembimbing 1

Putu Shabna Dewi Pembimbing 1

16 Dr.Ir. Kordiyana K Rangga., M.S. 19590425 198403 2 000 IVc M. Kamal Satria Pembimbing 2

17 Lina Marlina, S.P., M.Si. 19830323 200812 2 002 IIIa Muhammad Hary Panuju Pembimbing 2

Bunga Habiba Syafira Pembimbing 2

Arif Adha Kenamon Pembimbing 2

Ragil Crysanti Wiryaningsih Pembimbing 2

Adam Rahmatullah Pembimbing 2

Bella Apriliana Pembimbing 2

M. Teguh Wibowo Pembimbing 2

Nikhen Saraswati Pembimbing 2

Romaniartini Desiwi Pembimbing 2

18 Dr.Ir. M. Irfan Affandi., M.Si. 19640724 198902 1002 IVa Tegar Prasetio Nadroo Pembimbing 1

Andy Lareza Pembimbing 1

Desti Yuliatami Pembimbing 1

Siti Anyzah Pembimbing 1

Sayu Hadiyati Iswara Pembimbing 2

Rizky Destiana Pembimbing 1

Nungky Avrita Arisanti Pembimbing 1
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JURUSAN AGRIBISNIS 

No Nama NIP Gol. Nama Mahasiswa Keterangan 

19 Dr. Maya Riantini, S.P., M.Si. 197805042009122001 IIIb Annida Ubaidillah Pembimbing 2

Filipus Cahya Kusuma P Pembimbing 2

Aryan Dwi Novaldi Pembimbing 2

Ayla Vilin Windyata Pembimbing 2

Husnaini Finalisa Pembimbing 2

Gusti Ayu K. Theresia A Pembimbing 2

Putri Larasati Pembimbing 2

Putu Shabna Dewi Pembimbing 2

20 Dr. Muhammad Ibnu, S.P.,M.M., M.Sc 197905182005011002 IIIa Muhammad Faiq Saputra Pembimbing 2

Riaki Tuan Abda'u Pembimbing 2

Dian Mukri Pembimbing 2

M. Firas Wisnu Putra Pembimbing 2

Grace Lia Ronauli Siahaan Pembimbing 2

21 Ir. Rabiatul Adawiyah., M.Si. 19640825 199003 2 002 IIIc Sony Putra Pembimbing 2

Ican Aido Pembimbing 2

Muhammad Shofyan Nawawi Pembimbing 2

Chairil Ihsan Pembimbing 1

Mutiara Fadhila Sari Pembimbing 2

Erin Apriani Pembimbing 2

Sri Wahyuni Kristiana Pembimbing 2

Enda Ngapulisa Br.S. Meliana Pembimbing 2

Rizky Destiana Pembimbing 2

22 Dr.Ir. R. Hanung Ismono., M.P. 19620623 198603 1 003 IVb Wayan Astika D Pembimbing 2

Novalia Pembimbing 1

Dian Mukri Pembimbing 1

Annisa Nevy Prihartini Pembimbing 2

Diah Tera Dwi Multi Pembimbing 1

Ade Oktanotaria Pembimbing 1

Sayu Hadiyati Iswara Pembimbing 1

23 Rio Tedi Prayitno., S.P., M.Si. 19771231 200604 1 003 IIIa Adhanta Reksa Darma Pembimbing 2

24 Dr. Serly Silviyanti S, S.P, M.Si. 19800706 200801 2 023 IIIb Fitri Rofiqoh Pembimbing 2

Kuantan Dwi Saputra Pembimbing 1

25 Dr.Ir. Sumaryo GS, M.Si. 19640327 199003 1 004 IVb Rosi Jayanti Pembimbing 1

Rania Pinati Pembimbing 1

Syarif Hidayatulloh Pembimbing 1

Fibriand Andika Pembimbing 2

Fitri Rofiqoh Pembimbing 1

26 Ir. Suriaty Situmorang, M.Si.  19620816 198703 2 002 IIIc Mutiara Putri Pembimbing 2

Marietta Bebora D.P. Pembimbing 2

Nani Widi A Pembimbing 2

Raja Alrianda Pembimbing 1

Intan Seftiani Pembimbing 2

Nurjanah Pembimbing 1

27 Dr. Teguh Endaryanto., S.P., M.Si. 19691003 199403 1 004 IIIc Aryan Dwi Novaldi Pembimbing 1

Muhammad Hary Panuju Pembimbing 1

Innaka Nurisma Pembimbing 1

Grace Lia Ronauli Siahaan Pembimbing 1

Arizal Akbar Khakim Pembimbing 2

Taufiq Arif Rahman Pembimbing 1

Onah Sunarya Pembimbing 1

Bella Apriliana Pembimbing 1

Nungky Avrita Arisanti Pembimbing 2

28 Dr.Ir. Tubagus Hasanuddin., M.S. 19590321 198506 1 001 IVa Chairil Ihsan Pembimbing 1

Suci Anti Suwito Pembimbing 2

Adhanta Reksa Darma Pembimbing 1

Ochi Ramadhan Pembimbing 1

Ahmad Rohim Pembimbing 1
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JURUSAN AGRIBISNIS 

No Nama NIP Gol. Nama Mahasiswa Keterangan 

29 Prof. Dr. Ir. Wan Abbas Zakaria., M.S. 19610826 198702 1 001 IVd Aji Prayoga Wibowo Pembimbing 1

M. Firas Wisnu Putra Pembimbing 1

Arizal Akbar Khakim Pembimbing 1

Intan Seftiani Pembimbing 1

30 Dr.Ir. Wuryaningsih Dwi S., M.S. 19600822 198603 2 001 IVb Shelma Anantaputri Pembimbing 2

Wayan Astika D Pembimbing 1

Innaka Nurisma Pembimbing 2

Destia Rahmasanti Pembimbing 2

Enda Ngapulisa Br.S. Meliana Pembimbing 1

Febriko Fajar A Pembimbing 1

Fricilla Alima S.F. Pembimbing 2

31 Dr. Ir. Yaktiworo Indriani, M.Sc. 19610622 198503 2 004 IVb Filipus Cahya Kusuma P Pembimbing 1

Nur Nazariah Pembimbing 1

Erinda Pradini Pembimbing 2

Destia Rahmasanti Pembimbing 1

Erin Apriani Pembimbing 1

Diah Tera Dwi Multi Pembimbing 2

Febriko Fajar A Pembimbing 2

32 Dr. Yuniar Aviaty Syarief, S.P.,M.T.A 19690611 200312 2 001 Arienda Mustikawati Pembimbing 2

Suci Anti Suwito Pembimbing 1

Ahmad Rohim Pembimbing 2

Putri Mutia R Pembimbing 2

Kuantan Dwi Saputra Pembimbing 2

33 Yuliana Saleh, S.P., M.Si. Safira Puspa Nusa Pembimbing 2

34 Dr.Ir. Zainal Abidin., M.E.S. 19610921 198703 1 002 IVa Risca Fara Midta Sari Pembimbing 2

Susan Novita Pembimbing 1

Husnaini Finalisa Pembimbing 1

Annisa Nevy Prihartini Pembimbing 2

Ananda Fadhillah Dewanti 

Putri 

Pembimbing 1

Sri Wahyuni Kristiana Pembimbing 1

M. Reza Fachrezy Pembimbing 1

M. Teguh Wibowo Pembimbing 2

Gezilda Amalia Shine Pembimbing 1

Ditetapkan di Bandar Lampung

pada Tanggal 22 Oktober 2020

DEKAN FAKULTAS PERTANIAN 

UNIVERSITAS LAMPUNG 

IRWAN SUKRI BANUWA 

NIP 196110201986031002

F-03/PM-FP-AK-04
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LAMPIRAN

SURAT KEPUTUSAN DEKAN

NOMOR : 5218/UN26.14/PP.07.02.00/2020

TENTANG

PENGANGKATAN PEMBIMBING SKRIPSI MAHASISWA PROGRAM SARJANA

FAKULTAS PERTANIAN UNIVERSITAS LAMPUNG

PADA SEMESTER GANJIL TAHUN AKADEMIK 2020/2021

No Nama Dosen N I P
Golo

ngan
Nama Mahasiswa Keterangan

Citra Listyaningrum M. Pembimbing II

Bayu Saputro Pembimbing II

Nanda Febrinawati Pembimbing II

Arif Yulian Pembimbing II

Chatami Akbar Pembimbing II

Achmad  Hendi S Pembimbing I

Rulio Reggy Petra Pembimbing I

Made Andi Arta Pembimbing I

Rohadi Listya Wiguna Pembimbing I

Andree Firmansyah Pembimbing I

Bayu Saputro Pembimbing I

Nanda Febrinawati Pembimbing I

Arif Yulian Pembimbing I

Andre Firmansyah Pembimbing II

Nova Yulianti Pembimbing II

Rehulina Tresia Pinem Pembimbing I

Rufaidah Nur Shabrina Pembimbing I

Ogita Remansyah Pembimbing I

Maya Ari Riantu Pembimbing I

Achmad  Hendi S Pembimbing II

Ramaita Ajizah Yuka Pembimbing II

Yesica Bella S. Pembimbing II

Rohadi Listya Wiguna Pembimbing II

Wahyu Hari Nugroho Pembimbing II

Citra Listyaningrum M. Pembimbing I

M. Hanggumansyah Pembimbing II

May Arta Debora T. Pembimbing II

Rehulina Tresia Pinem Pembimbing II

Ogita Remansyah Pembimbing II

Maya Ari Riantu Pembimbing II

Ayu Rahmasari Pembimbing I

Cheline A. Naibaho Pembimbing I

Anggraini Restiva M. Pembimbing I

Theresia Santika D.N. Pembimbing I

10 Dr. Ir. Abdullah Aman Damai, M.Si 196505011989021001 III.c Yudithia W. Ariani Pembimbing I

Novando Putra Sonavel Pembimbing I

Chatami Akbar Pembimbing I

Nova Yulianti Pembimbing I

Vinka Leonita Pembimbing I

Agung Harits Riadin Pembimbing II

M. Agung Nugraha Pembimbing II

Eny Nuraini Pembimbing II

Agung Harits Riadin Pembimbing I

Eny Nuraini Pembimbing I

Sri Mulyani Pembimbing I

Rovi Lesmana Pembimbing II

Rufaidah Nur Shabrina Pembimbing II

Novando Putra Sonavel Pembimbing II

Bibin Heryano Pembimbing I

Desvia Sagita W Pembimbing I

Rovi Lesmana Pembimbing I

M. Hanggumansyah Pembimbing I

May Arta Debora T. Pembimbing I

Harsi Dwi W. Pembimbing II

Theresia Santika D.N. Pembimbing II

Ervi Nurwidiawati Pembimbing II

Kiki Indah Lestari Pembimbing II

Jurusan : Perikanan dan Kelautan

1 Ir. Siti Hudaidah, M.Sc 196402151996032001 IV.a

2 Limin Santoso, S.Pi, M.Si 197703272005011001 III.c

3 Berta Putri, S.Si, M.Si 198109142008122002 III.b

4 Dr. Supono, S.Pi, M.Si 197010022005011002 III.c

5 Ir. Suparmono, M.T.A. 195903201985031004 III.c

6 Wardiyanto, S.Pi, M.P. 196907052001121001 III.c

7 Esti Harpeni, ST, MAppSc 197911182002122001 III.d

8 Herman Yulianto, S.Pi, M.Si 197907182008121002 III.d

9 Dr. Indra Gumay Yudha, S.Pi,. M.Si 197008151999031001 IV.a

11 Deny Sapto Chondro Utomo, S.Pi., M.Si 198407312014041001 III.b

12 Dr. Munti Sarida, S.Pi., M.Sc 198309232006042000 III.b

13 Rara Diantari, S.Pi., M.Sc. 197908212003122001 III.a

14 Yudha Trinoegraha A., S.Pi., M.Si. 197807082001121001 III.d



Andre Firmansyah Pembimbing I

Wahyu Hari Nugroho Pembimbing I

Andre Firmansyah Pembimbing II

M. Agung Nugraha Pembimbing I

Harsi Dwi W. Pembimbing I

Ramaita Ajizah Yuka Pembimbing I

Yesica Bella S. Pembimbing I

Ervi Nurwidiawati Pembimbing I

Kiki Indah Lestari Pembimbing I

Bibin Heryano Pembimbing II

Desvia Sagita W Pembimbing II

17 Hilma Putri Fidyandini, S.Pi., M.Si. 199001282019032018 III.b Vinka Leonita Pembimbing II

18 Nidya Kartini, S.Pi., M.Si. 199004212019032021 III.b Yudithia W. Ariani Pembimbing II

19 Rachmad Caesario, S.Pi., M.Si. 198805252019031011 III.b Cheline A. Naibaho Pembimbing II

20 Wawan A. Setiawan, S.Si., M.Si. Sri Mulyani Pembimbing II

21 Supriya,A.Pi., M.Si. Anggraini Restiva M. Pembimbing II

22 Herno Minjoyo, M.Si. Made Andi Arta Pembimbing II

23 Novi Mayasari, S.PI., M.Si. Rulio Reggy Petra Pembimbing II

Ditetapkan di Bandar Lampung

pada Tanggal 22 Oktober 2020

DEKAN FAKULTAS PERTANIAN 

UNIVERSITAS LAMPUNG 

IRWAN SUKRI BANUWA 

NIP 196110201986031002

F-03/PM-FP-AK-04

15 Henni Wijayanti Maharani, S.Pi., M.Si. 198101012008012042 III.b

16 Agus Setyawan, S.Pi., M.P. 198408052009121003 III.b
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1 Dr. Ir. Sandi Asmara, M.S. 196210101989021002 IIIc Rizki Ilyas Pembimbing 1

Retama Agung Pangestu Pembimbing 1

Berti Kurnia Pembimbing 1

Neng Siti Suhartini Pembimbing 1

Andika Apriyanto Pembimbing 1

Ferdita Kurnia Pembimbing 1

2 Dr. Ir. Sugeng Triyono, M.Sc. 196112111987031004 IVb Muchtar Sani Pembimbing 1

Rosiana Dewi Pembimbing 1

Wayan Putra Gorangga Pembimbing 1

Suryaningsih Pembimbing 1

Linggar Rusna Krisnadi Pembimbing 1

VINCENTIA VENI VERA Pembimbing 1

SISI AGUSTIN Pembimbing 2

3 Dr. Ir. Agus Haryanto, M.P. 196505271993031002 IVa Julianto Pembimbing 1

Yuni Safitri Pembimbing 1

SISI AGUSTIN Pembimbing 1

Anggia Indriyani Pembimbing 1

YULIYANA   Pembimbing 1

Suryaningsih Pembimbing 2

4 Dr. Ir. Tamrin, M.S. 196212311987031030 IVa Annisa Fitriani Pembimbing 1

RIVALDO Pembimbing 1

Yoga Barlie Satria Pembimbing 2

Yulinda Ferta sari Pembimbing 2

5 Dr. Warji, S.TP., M.Si. 197801022003121001 IVa Retama Agung Pangestu Pembimbing 2

RIVALDO Pembimbing 2

Dinda Hanifa Wibowo Pembimbing 2

Rita Anggraini Pembimbing 2

6 Sri Waluyo, S.TP., M.Si., Ph.D. 197203111997031002 IIId Dinda Hanifa Wibowo Pembimbing 1

Rita Anggraini Pembimbing 1

7 Ir. Budianto Lanya, M.T. 195805231986031002 IIIc Deaventy Yoelandari Pembimbing 1

Khusnul Khotimah Pembimbing 2

8 Dr. Ir. Ridwan, M.S. 196511141995031001 IIId Hudi Santoso Pembimbing 1

Annisa Maratus S. Pembimbing 1

REYSA FATTAH PRATIWI Pembimbing 1

9 Ir. Oktafri, M.Si. 196410221989031004 IIIc Dea Novia Delicia Pembimbing 2

10 Dr. Diding Suhandy, S.TP., M.Agr. 197803032001121001 IIId Yulinda Ferta sari Pembimbing 1

Mayrani Tri Pratiwi Pembimbing 1

11 Dr. Siti Suharyatun, S.TP., M.Si. 197007031998022001 IIIc Rio Tri Setiawan Pembimbing 1

Yoga Barlie Satria Pembimbing 1

Julianto Pembimbing 2

Berti Kurnia Pembimbing 2

12 Ir. Iskandar Zulkarnain, M.Si. 196109041986031003 IIIc Rizki Ilyas Pembimbing 2

13 Dr. Drs. Moh. Amin, M.Si. 196102201988031002 IIIc REYSA FATTAH PRATIWI Pembimbing 2

Hudi Santoso Pembimbing 2

14 Dwi Dian Novita, S.T.P., M.Si. 198209242006042001 IIIc Tika Suwandari Pembimbing 1

Elli Anggi Savitri Pembimbing 2

15 Winda Rahmawati, S.TP., M.Si., M.Sc. 198905202015042001 IIIb Yuni Safitri Pembimbing 2

Neng Siti Suhartini Pembimbing 2

Andika Apriyanto Pembimbing 2

Muchtar Sani Pembimbing 2

Rosiana Dewi Pembimbing 2

Wayan Putra Gorangga Pembimbing 2

Linggar Rusna Krisnadi Pembimbing 2

VINCENTIA VENI VERA Pembimbing 2

Annisa Fitriani Pembimbing 2

Tika Suwandari Pembimbing 2



JURUSAN TEKNIK PERTANIAN

No Nama NIP Gol Nama Mahasiswa Keterangan

16 Dr. Mareli Telaumbanua, S.TP., M.Sc. 198803252015041001 IIIb Elli Anggi Savitri Pembimbing 1

Dea Novia Delicia Pembimbing 1

Khusnul Khotimah Pembimbing 1

Rio Tri Setiawan Pembimbing 2

Deaventy Yoelandari Pembimbing 2

17 Elhamida Rezkia Amien, S.TP., M.Si. 231804900214201 Annisa Maratus S. Pembimbing 2

Ferdita Kurnia Pembimbing 2

18 David Septian Sumanto, S.TP., M.Sc. 199309122019031011 Anggia Indriyani Pembimbing 2

19 Amna Citra F, S.TP., M.Sc. 198510032019032011 YULIYANA   Pembimbing 2
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1. Prof. Dr.Ir. Muhtarudin, M.S. 19610307 198503 1 006 IV/d Uta Dwi Yoga

Gilang Angger W.

Reny Handayany

2. Ir. Khaira Nova, M.P. 19611018 198603 2 001 IV/b Agit Darmawan

Andre Pangestu

Akhmad Rangga D.S.

Evelline Dhea Monica W. Pembimbing II

3. Ir. Syahrio Tantalo, M.P. 19610606 198603 1 004 IV/a Agit Darmawan Pembimbing II

4. drh. Madi Hartono, M.P. 19660708 199203 1 004 IV/a Achmad Barkah

Atha Nadhila Rosa

Nur Fadilah

Rahmat Saputra

Nari Ratih

M. Allabus Royan

Arif Setiawan Adham

5. Dr.Ir. Rr Riyanti, M.P. 19650203 199303 2 001 IV/a Anisa Ramadhani

Aji Ardiansyah

Triyono

I Gede Pande Wisnu G

Akhmad Rangga D.S. Pembimbing II

6. Liman, S.Pt., M.Si 19670422 199402 1 001 IV/b Nur Hamidah

M. Widiansyah F

Holil Pathan N.

Yudha Ramadhani

Reny Handayany

Azaria Dhea Gantina

7. Dr. Ir. Sulastri., M.P. 19611020 199303 1 002 IV/a Ibrahim Ikhlas Saputra Pembimbing I

Ega Kurniawan

Dani Al- Fajri

8. Dr. Ir. Farida Fathul, M.Sc. 19590330 198303 2 001 IV/b Azaria Dhea Gantina Pembimbing I

9. Sri Suharyati, S.Pt., M.P. 19680728 199402 2 002 IV/a Dani Al- Fajri

Evelline Dhea Monica W.

Rizki Tikadewi N.

Atha Nadhila Rosa

Noveh Hariyani

Rahmat Saputra

10. Dr. Ir. Rudy Sutrisna, M.S. 19580506 198410 1 001 III/d Bagas Juliansyah

Susan Dian Mirsani

Abdul Aziz Alaudin Pembimbing II

11. Dr. Ir. Ali Husni, M.P. 19600319 198703 1 002 III/d Intan Aprijuliani

Ari Tri Kunjari

Aditya Bagus Dwi Saputro

Ega Kurniawan

Windi Eka Satria Pembimbing II

12. Dian Septinova, S.Pt., M.T.A. 19710914 199702 2 001 III/c Nari Ratih

Hananda Sofia

Anisa Ramadhani

Aji Ardiansyah

Andre Pangestu

13. Dr. Veronica Wanniatie, S.Pt., M.Si. 19780113 200912 2 001 III/c Dian Cahya Hadi

Oktora Luhur Handika

Anisa Ramadhani

Hananda Sofia

Triyono

Pembimbing I

Pembimbing I

Pembimbing II

Pembimbing I

Pembimbing I

Pembimbing I

Pembimbing II

Pembimbing II

Pembimbing I

Pembimbing I

Pembimbing II

Pembimbing I

Pembimbing I

Pembimbing I

Pembimbing II

Pembimbing II



Jurusan Peternakan

No Nama NIP Gol Nama Mahasiswa Keterangan

14. Dr.Kusuma Adhianto, S.Pt.,M.P. 19740611 200501 1 002 III/d Windi Eka Satria Pembimbing I

Bimo Fahriyan

Satria Ibnu Lenanto

15. drh.Purnama Edy Santosa, M.Si. 19700324 199703 1 005 III/b Rizki Tikadewi N.

Dwi Prasetyo

Hani Maya Sapitri

Syahroni

Neni Kikiyani

Oktara Luhur Handika

16. Dr. Ir. Erwanto, M.S. 19610225 198603 1 004 IV/a Rangga Wiralabaika

Arif Setiawan Adham

17. Dr. Ir. Arif Qisthon, M.Si. 19670603 199303 1 002 IV/b Bimo Fahriyan

Ari Tri Kunjari

Dian Cahya Hadi Pembimbing II

18. M. Dima Iqbal Hamdani, S.Pt., M.P. 19830116 200912 1 004 III/c Ibrahim Ikhlas Saputra Pembimbing II

19. Ir. Akhmad Dakhlan, M.P. Ph.D. 19690810 199512 1 001 IV/b Basid Roniadi

Satria Ibnu Lenanto

Akbarsyah Pawaka

M. Allabus Royan

Intan Aprijuliani

Aditya Bagus Dwi Saputro

20. Siswanto, S.Pt., M.Si. 19770423 200912 1 002 III/b Neni Kikiyani

Noven Hariyani

Nur Fadhilah

Basid Roniadi

Syahroni

21. Agung Kusuma W, S.Pt.,M.P. 19840305 200404 1 001 III/b Holil Pathan N.

Yudha Ramadhani

Nur Hamidah

Bagas Juliansyah

Susan Dian Mirsani

Rangga Wiralabaika

Uta Dwi Yoga

22. drh. M. Mirandy Pratama Sirat, M.Sc. Achmad Barkah

Hani Maya Sapitri

Dwi Prasetyo
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Pembimbing II

Pembimbing I

Pembimbing II

Pembimbing II

Pembimbing II

Pembimbing I

Pembimbing I

Pembimbing I

Pembimbing II

Pembimbing I

Pembimbing II

Pembimbing I
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